[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  От  22.04.2015    №   577
PAGE
2

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие жилищного  строительства на территории городского округа Отрадный Самарской области»  на 2011-2015 годы
            В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы «Развитие жилищного строительства на территории городского округа Отрадный Самарской области» на 2011-2015 годы, Администрация городского округа Отрадный Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие жилищного  строительства на территории городского округа Отрадный Самарской области» на 2011-2015 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской от 21.02.2011 № 188 (далее Программа),   следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы   «Объемы и источники финансирования Программы»  изложить в следующей редакции:

	  Объемы и источники финансирования:

*Объемы финансирования уточняются ежегодно при формировании бюджета городского округа Отрадный
	 Общий объем  финансирования программных мероприятий 401 096,7 тыс. рублей, из них:

- средства местного бюджета  –  31081,2 тыс. руб.,  в том числе:

- в 2011 г. –  2801,0 тыс. руб.;

- в 2012 г. –  8875,0 тыс. руб.;

                         - в 2013 г. –  11102,2 тыс. руб.;

- в 2014 г. -  4348,0 тыс. руб.;

- в 2015 г. – 3955,0 тыс. руб.

 - средства областного бюджета – 370 015,5 тыс. руб., в том числе:

 - в 2011 г. –  15870,0 тыс. руб.,

- в 2012 г. –   61586,0 тыс. руб.,

- в 2013 г. –   88739,7 тыс. руб.;

- в 2014 г. -    35766,5 тыс. руб.;

                          - в 2015г. -    168 053,3 тыс. руб.

1.3. В Приложение 4 «Распределение бюджетных средств по мероприятиям муниципальной программы «Развитие жилищного строительства на территории городского округа Отрадный Самарской области» на 2011-2015 годы» внести следующие изменения:

1.3.1. Строку 2 таблицы изложить в новой редакции следующего содержания:

	2
	Предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений
	КУМИ
	областной бюджет

	12,986
	-
	-
	-
	6,384
	6,602

1.3.2. Строку 6 таблицы изложить в новой редакции следующего содержания:

	6
	Разработка проектно-сметной документации на строительство инженерных сетей по ул. Рабочая
	УКС
	- местный бюджет
	2,282
	-
	-
	-
	1,650
	0,632

1.3.3. Строку 10 таблицы изложить в новой редакции следующего содержания:

	10

	ИТОГО:

в том числе:

- областной бюджет

- местный бюджет

	401,0965

370,0155

31,081
	18,671

15,87

2,801
	70,461

61,586

8,875
	99,8417

88,7397

11,102
	40,1145

35,7665

4,348
	172,0083

168,0533

3,955

1.4. Строку 7 в приложении 6 «Информация о планируемом строительстве объектов коммунальной инфраструктуры на территории городского округа Отрадный в целях развития жилищного строительства 2011-2015 годы» изложить в новой редакции следующего содержания:

	7
	Разработка проектно-сметной документации на строительство инженерных сетей по ул. Рабочая

	2014
2015
	2,282

	Средства местного бюджета
	-
	-
	-
	1,650
	0,632

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  городского округа Отрадный в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы Администрации городского

округа Отрадный Самарской  области                                              Л.П. Попова

[image: image1.png]